
63/165110280

-185120326
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 63/165110280

I Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jménem

Kontaktní Joba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 OO Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Ing. Jiří Gottvald

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 OO Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ.— na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Servisní podpora vozidel PANDUR nasazených v zahraničí - Pobaltí

Identifikace
techniky

a dislokace Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Vozidla KBVP a KOT všech modifikaci

Označení givatele techniky
,

VÚNZ:
Adresa:

eFP Litva

Zástupce uživatele techniky

1

Jméno:
Telefon:
e-mail:

SOC MO plk.g,št. Ing. ŠIBÁ Radek,
SOC MO plk. Mgr. SCHNABE
ALog plk. ing. SALAMON Pave

Zástupce Ministerstva

1

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis
Podle „Objednávky
zaslané Dodavateli
Příprava, vy
- předpokládaný
běžných oprav
- denní rozsált
- Dodavaterzajistí
- předpoklúlaná
- připravendst
- každý serJisní
- z každého
(ve formě používané
schválena podepsán
protokoly osobami
Dodavatel
elektronickou
Mechanizmus
Na základě
bude kontaktní
stanovením

provedení servisu:
— výzvy k podání nabídky Č. 63/161100208" podepsané ze strany Ministerstva dne 31. 08. 2018 a

dne 31. 08.2018, Ministerstvo požaduje tuto servisní činnost:
slání a podpora mobilního servisního týmu (dále jen „MST") složeného ze dvou osob Dodavatele:

rozsah činnosti MST obdobný jako v bodu 3.3. Rámcové dohody Č. 165110280 rozšířený o provádění
techniky v místě její dislokace
produktivní činnosti v rozsahu 8 hodin (8-12 a 13-17)

pro pracovníky MST přiměřené zázemí a služby (ubytování, stravováni, pojištění, doprava, ...)
doba jednotlivého výjezdu MST 3-14 kalendářních dní

MST k odjezdu z ČR do 5-ti pracovních dní od vyzvání Zástupcem uživatele techniky
výjezd bude fakturován, po jeho ukončení, na základě ,Zápisu o servisním výjezdu"

servisního výjezdu bude Dodavatelem zpracován podrobný výkaz činnosti (ve dvou výtiscích) včetně protokolů
MTT) o každé prováděné činnosti po jednotlivých vozidlech (kontrola, údržba, oprava,..). Výkaz bude
náčelníkem prvku zabezpečení jednotky eFP Litva (odpovědnou osobou v místě dislokace) a jednotlivé

přebírajícími danou konkrétní činnost. Výtisk Č. 1 bude ponechán u jednotky aFP, výtisk Č. 2 předá
Žástupci uživatele SOC MO spolu se „Zápisem o servisním výjezdu". Zástupci Ministerstva zašle Dodavatel

kopii výkazu činnosti a zápisu o servisním výjezdu.
aktivace výjezdu MST do Pobaltí:

rozhodnutí ZNGŠ ft soc MO (aktivuje: plk. ŠIBÁ Radek. plk. SCHNABEL David, plk. SALAMON Pavel)
osobě Dodavatele písemně zaslána specifikace poptávaných servisních prací na jednotlivých vozidlech a

délky a termínu (od - do) servisního výjezdu k provedení těchto prací.

1/4



63/165110280 

Pis givr 
Pa 

Kontaktní osoba Dodavatele obdrží od zástubce uživatěle techniky (spálu sě specifikaci poptávaných prací —nejpozději 
však k datu odjezdu MST) kopii nařízení ZNGŠ - k SOC MO k provedení servisního výjezdu, jehož součástí jsou zejména 
kontakty na odpovědné osoby v místě provedení prací, zabezpečení vstupu do vojenských objektů, součinnost, poskytované 
747.emí a služby ve prospěch MST ze strany AČR, stav zabezpečení materiálu k provedení servisních prací. 
Přílohou každé faktury bude „Zápis o servisním výjezdu" (obdoba „Zápisu o ukončení servisu" viz příloha Č. 9 Rámcové 
dohody), ve kterém musí být uveden podrobný popis činnosti MST (netýká se obsahu vlastní pracovní činnosti) od doby 
výjezdu MST z provozovny Dodavatele do jeho návratu do provozovny Dodavatele. Zápis o ukončení servisu musí 
obsahovat zejména: 
Cesta „tam" 
- datum a hodinu odjezdu MST z provozovny Dodavatele a datum a hodinu příjezdu MST na letiště Praha Ruzyně, 
- datum a hodinu odletu MST z letiště Praha Ruzyně, datum a Čas překročení státní hranice ČR, datum a čas příjezdu na 
hotel, kde bude MST ubytován (v místě provádění servisu). 
Dále bude uvedeno, kolik dnů trvala produktivní (pracovní) činnost MST. 
Cesta „zpět" 
- stejným způsobem bude rozepsána cesta MST od doby odjezdu z hotelu, kde bude MST ubytován, až do příjezdu MST do 
provozovny Dodavatele. 
Zápis o servisním výjezdu bude za Dodavatele podepisovat kontaktní osoba Dodavatele a za Ministerstvo Zástupce 
uživatele techniky SOC MO a po jeho podpisu bude Dodavatel oprávněn příslušný servisní výjezd fakturovat. 
Součástí (přílohou) Zápisu o servisní činnosti bude kalkulace nákladů, skládající se z: 

- vlastní pracovní činnosti podle dohodnuté sazby, 
- ostatních skutečných nákladů, které však budou limitovány stanovenou hranicí (úrovní) podle podepsané nabídky - 

tyto náklady budou doloženy příslušnými kopiemi dokladů. 

Provedení servisu Dodavatelem: 
• Tým složeny ze dvou osob 
• Rozsah činnosti stejný jako je uveden v bodě 3.3 Rámcové dohody Č. 165110280 rozšířený o provádění běžných 

oprav techniky v místě její dislokace 
• Výzva pro zajištění konkrétního servisu předem min. 5 pracovních dní, včetně předpokládaného rozsahu a délky 
• Délka vlastní činnosti týmu Dodavatele v rozmezí 3-14 dni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak 
• V případě možnosti lze využít přepravy Ministerstva (leteckou či pozemní) 
• Vlastní výkony budou prováděny každý den v rozsahu 8 hodin; (8-12 a 13-17) 
• Dodavatel zajistí pro své pracovníky přiměřené zázemí a služby (ubytování, pojištění, doprava, atd.) 
• Ministerstvo ve své dílčí objednávce zašle specifikace poptávaných servisních prací na jednotlivá vozidla a k tomu 

stanovenou délku servisního výjezdu (Ministerstvo bere na vědomí, že tým Dodavatele bude vyslán na předem 
stanovený počet dní a k tomu bude mít zajištěnou leteckou přepravu a ubytování — tuto skutečnost nelze dodatečné 
měnit) 

• Hodinová sazba za vlastní výkony Dodavatele je platná pro všechny dny (tedy i sobotu, neděli a státní svátky v ČR) 
• Fakturace bude probíhat vždy po skončení jednotlivého výjezdu a bude doloženo „Zápisem o servisním výjezdu" 
• Z každého servisního výjezdu bude Dodavatelem zpracován podrobný výkaz činnosti (ve dvou výtiscích — 

Zástupce Ministerstva navrhne formu výkazu) včetně protokolů (ve formě používané MIT) o každé prováděné 
činnosti po jednotlivých vozidlech (kontrola, údržba, oprava, atd.). Výkaz bude schválen a podepsán náčelníkem 
prvku zabezpečení jednotky eFP Litva (odpovědnou osobou v místě dislokace) a jednotlivé protokoly osobami 
přebírajícími danou konkrétní činnost. Výtisk č. 1 bude ponechán u jednotky aFP, výtisk č. 2 předá Dodavatel 
Zástupci uživatele SOC MO spolu se „Zápisem o servisním výjezdu". Zástupci Ministerstva zašle Dodavatel 
elektronickou kopii výkazu činnosti a zápisu o servisním výjezdu. Podrobný výkaz činností a protokoly zpracuje 
pracovník MST v rámci definované pracovní doby (vlastní výkony pracovníků). Zástupce uživatele techniky zajistí 
pracovníkovi MST výpočetní techniku s přístupem na tiskárnu pro zpracování výkazu činností a protokolů. 

Nabídková cena je kalkulována podle požadavku na 6 výjezdů, kdy skutečný výkon pracovníků bude 10 dní. 
Jednotlivé položky nabídkové ceny jsou stanoveny podle aktuálně dostupných cen na trhu. V případě, že by limit některé 
části nabídkové ceny měl být překročen, bude Dodavatel o této skutečnosti informovat Zástupce ministerstva, který 
rozhodne do jednoho dne od nahlášení, jestli překročení limitu je akceptovatelné (například zdražení letecké přepravy).  
Místo provedení servisu: eFP Litva 
Místo předání/převzetí techniky: eFP Litva 
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: - 

Servis provede: Dodavatel 

Provedení SOJ: nepožadováno. 

2/4 



63/165110280

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po nabytí platnosti této nabídky.
Ukončení: do doby podle ustanovení čl. 9.1 Rámcové smlouvy, nebo do doby dosažení uvedeného předpokládaného

finančního objemu podle podepsané nabídky, podle toho, co nastane dříve.

Poskytnutá záruka:
Podle Rámcové dohody

Nabídková cena:

Celkem bez DPH 3 696 812,00

DPH (sazba 21 %) 776 330,52

i
Celkem včetně DPH 4 473 142,52

* Rozsah bude doložen počtem výjezdů, respektive odpracovanými hodinami (na základě délky daného výjezdu)
** Rozsah buide podle doložen podle počtu výjezdů, respektive času na cestě

*** Rozsah skutečných nákladů bude doložen (faktura, smlouva, čestné prohlášení, atd.)
**** Neplánované náklady, které mohou vzniknout v průběhu jednotlivých výjezdů. Tyto náklady budou předem
odsouhlaseny a vyúčtovány podle skutečnosti (doloženy fakturou, smlouvou, čestným prohlášením, atd.)

3/4



63/165110280

Slovy: ětyřimilionyětyřistasedmdesáttřitisicstočtyřicetdva 52/100 korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Vzhledem k dostupným informacím a bezpečnostní situaci není uvedená lokalita definována jako válečná oblast.
Servisní výjezd bude realizován pouze za předpokladu, zabezpečení predikovaných ND k provedení údržby a oprav.
Komunikace směřující ke specifikaci závad, návrhu rozsahu nápravných opatření a predikce ND, vybavení a spotřebního
materiálu bude probíhat na dálku s využitím paušálně hrazené kapacity MTT.

Kategorie nákladů (změna jen po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami):
Ubytování v zahraničí — dle skutečnosti, max. do úrovně výdajů hotelového ubytování typu **** v místě výkonu prací;
Letecká doprava — dle skutečnosti v kategorii ECONOMY leteckých přepravců;
Letecká přeprava materiálů — dle skutečnosti, po vzájemně odsouhlaseném výdaji se SOC MO;
Stravné tuzemské - dle Vyhlášky č. 463/2017 Sb.;
Stravné zahraniční- dle Vyhlášky č.401/2017 Sb.;
Doprava v zahraniční (půjčení vozidla, kilometrovné) — dle skutečnosti (automobil nižší střední třída, dodávkový
automobil);

Závěrečná ujednání:

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04.2017 a Dodatkem č. 1 ze dne 07. 11. 2017.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 stranách bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.

Podepsáním této nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V Praze dne
24 -09-2018

V Praze dne

RA DEFENCE VEHICLE

A Kodaňská 521 5:

E 101 OO Pra‘a
w

2269 www.tatridv

MINIS
SEKCE

4/4


